COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA
Registro Generale n. 410
DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA
N. 77 DEL 08-05-2019
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE N. 11080-11081-

10540/2015,10642-10347-10542/2016,10442-10125/2016,11239-11240-11242/
2017,21283/2018, ALLA DITTA LORENZONI S.R.L. CIG:XC7122144C,
CIG: Z0815CC2A9,CIG: ZB01F746DF

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 30.06.2018 con la quale ¢ stato
approvato il Bilancio di previsione 2018/2020;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 28.03.2019, con il quale ¢ stato predisposto
il differimento per la deliberazione del bilancio di previsione degli Enti Locali dal
31/12/2018 al 30/06/2019;

VISTO I’art. 163, commi 3 e 5 del TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO il Decreto Sindacale 57 del 31.12.2018 con il quale ¢ stato attribuito I’incarico di
Responsabile del Settore III- Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite.;

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

CONSIDERATO che, antecedentemente al sisma, la Ditta Lorenzoni s.r.l. garantiva il
servizio “Acqua Si” - casa dell'acqua, che permetteva ai cittadini di utilizzare, ad un costo
simbolico, I'acqua pubblica a fini alimentari attraverso un impianto di erogazione;

RICHIAMATA la determina n. 55 del 22.12.2014 con la quale veniva affidata alla Ditta
Lorenzoni Srl di Magliano Sabina (RI) il servizio di erogazione acqua potabile trattata in
Amatrice Capoluogo;

PRESO ATTO che con determinazione n. 97 del 24/07/2017 il Comune di Amatrice ha
riattivato lo stesso servizio;

VISTI:
e il D.Lgs.n. 118 del 23/06/2011;



il D.M. n. 388 del 15/07/2003;

VISTO [’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;
VISTO I’art. 34 dello Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

VISTO [’art. 107 del TUEL 267/2000;

VISTE Ile fatture n. 11080/50/2015, 11081/50/2015, 10540/50/2015,

10347/50/2016,10542/50/2016, 10442/50/2016, 10125/50/2016,
11239/50/2017,11242/50/2017, 21283/20/2018 ;

DETERMINA
1. la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

I’art. 36 comma 2 lettera a) e I’art. 37 comma 1 del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016;
il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;

10642/50/2016,
11240/50/2017,

2. Diliguidare in favore della Ditta Lorenzoni S R L. di Magliano Sabina (RI) le fatture di

seguito elencate :

fatt. n.

CAUSALE

CIG

Imponibile €

iva 22% €

11080/50

Compattatore

Novembre 2015

Z0815CC2A9

250,00

55,00

11081/50

Compattatore

Dicembre 2015

Z0815CC2A9

250,00

55,00

10540/50

Canone
locazione
fontana sett.
2016

XC7122144C

510,00

122,20

10642/50

Canone
locazione
fontana luglio.
2016

XC7122144C

510,00

112,20

10347/50

Canone
locazione
fontana aprile

XC7122144C

510,00

112,20




2016

10542/50

Canone
locazione
fontana giugno
2016

XC7122144C

510,00

112,20

10442/50

Canone
locazione
fontana maggio
2016

XC7122144C

510,00

112,20

10125/50

Canone
locazione
fontana febbraio
2016

XC7122144C

510,00

112,20

11239/50

Canone
locazione
distributore
agosto 2017

ZB01F746DF

100,00

22,00

11240/50

Canone
locazione
distributore
settembre 2017

ZB01F746DF

100,00

22,00

11242/50

Canone
locazione
distributore
novembre 2017

ZB01F746DF

100,00

22,00

21283/20

Canone
locazione
distributore anno
2018

266260F597

1.200,00

264,00

Tot. imponibile

Tot. imposta
€

€ 5.060,00

€1.173,20

. € 305,00 fatt. n.11080/50 Imp. 212/16, € 305,00 fatt. n. 11081/50 Imp. 212/16 ¢
Imp. 179/19, € 622,20 fatt. n. 10540/50 Imp. 135/15, € 622,20 fatt. n. 10642/50 Imp. 212/16,
€ 622,20 fatt. n. 10347/50 Imp. 69/16, € 622,20 fatt. n. 10542/50 Imp. 307/16 € 622,20 fatt.
n. 10125/50

Imp. 45/16, € 122,00 fatt. n. 11239/50 Imp. 179/19, € 122,00 fatt. n. 11240/50 Imp. 179/19, €
122,00 fatt. n. 11242/50 Imp.179/19

e € 5.060,00= a favoredellaDittaLornzonis.r.l. di MaglianoSabina tramitebonifico
bancario a saldo delle fatture sopra elencate;

e € 1.173,20= qualeimportodellIVA al 22%, ¢ di € 2.422,75 che vienetrattenutoper
effetto dello Split Payment, ai sensi della L. 190/2014 art. 1 comma 629;



di dare atto che la presente determinazione ¢ esecutiva dall’apposizione del visto di regolarita
contabile.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
IDA PALUZZI ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 19-06-2019
REG. 966



