COMUNE DI AMATRICE

(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 410

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 77 DEL 08-05-2019

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE N. 11080-11081-10540/2015,10642-10347-10542/2016,10442-10125/2016,11239-11240-11242/2017,21283/2018, ALLA DITTA LORENZONI S.R.L. CIG:XC7122144C, CIG: Z0815CC2A9,CIG: ZB01F746DF

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 30.06.2018 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2018/2020;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Interno del 28.03.2019, con il quale è stato predisposto il differimento per la deliberazione del bilancio di previsione degli Enti Locali dal 31/12/2018 al 30/06/2019;

VISTO l'art. 163, commi 3 e 5 del TUEL, relativo all'esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO il Decreto Sindacale 57 del 31.12.2018 con il quale è stato attribuito l'incarico di Responsabile del Settore III- Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite.;

VISTO il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali;

CONSIDERATO che, antecedentemente al sisma, la Ditta Lorenzoni s.r.l. garantiva il servizio "Acqua Si" - casa dell'acqua, che permetteva ai cittadini di utilizzare, ad un costo simbolico, l'acqua pubblica a fini alimentari attraverso un impianto di erogazione;

RICHIAMATA la determina n. 55 del 22.12.2014 con la quale veniva affidata alla Ditta Lorenzoni Srl di Magliano Sabina (RI) il servizio di erogazione acqua potabile trattata in Amatrice Capoluogo;

PRESO ATTO che con determinazione n. 97 del 24/07/2017 il Comune di Amatrice ha riattivato lo stesso servizio;

VISTI:

• il D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011;

- 1'art. 36 comma 2 lettera a) e l'art. 37 comma 1 del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016;
- il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;
- il D.M. n. 388 del 15/07/2003;

•

VISTO 1'art. 191 del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali;

VISTO l'art. 34 dello Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO 1'art. 107 del TUEL 267/2000;

VISTE le fatture n. 11080/50/2015, 11081/50/2015, 10540/50/2015, 10642/50/2016, 10347/50/2016,10542/50/2016, 10442/50/2016, 10125/50/2016, 11240/50/2017, 11239/50/2017,11242/50/2017, 21283/20/2018;

DETERMINA

- 1. la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;
- 2. Di liquidare in favore della Ditta Lorenzoni S R L. di Magliano Sabina (RI) le fatture di seguito elencate :

fatt. n.	CAUSALE	CIG	Imponibile €	iva 22% €
11080/50	Compattatore Novembre 2015	Z0815CC2A9	250,00	55,00
11081/50	Compattatore Dicembre 2015	Z0815CC2A9	250,00	55,00
10540/50	Canone locazione fontana sett. 2016	XC7122144C	510,00	122,20
10642/50	Canone locazione fontana luglio. 2016	XC7122144C	510,00	112,20
10347/50	Canone locazione fontana aprile	XC7122144C	510,00	112,20

	2016			
10542/50	Canone locazione fontana giugno 2016	XC7122144C	510,00	112,20
10442/50	Canone locazione fontana maggio 2016	XC7122144C	510,00	112,20
10125/50	Canone locazione fontana febbraio 2016	XC7122144C	510,00	112,20
11239/50	Canone locazione distributore agosto 2017	ZB01F746DF	100,00	22,00
11240/50	Canone locazione distributore settembre 2017	ZB01F746DF	100,00	22,00
11242/50	Canone locazione distributore novembre 2017	ZB01F746DF	100,00	22,00
21283/20	Canone locazione distributore anno 2018	Z66260F597	1.200,00	264,00
Tot. imponibile € 5.060,00	Tot. imposta € € 1.173,20		'	

• \notin 305,00 fatt. n.11080/50 <u>Imp. 212/16</u>, \notin 305,00 fatt. n. 11081/50 <u>Imp. 212/16</u> e <u>Imp. 179/19</u>, \notin 622,20 fatt. n. 10540/50 <u>Imp. 135/15</u>, \notin 622,20 fatt. n. 10642/50 <u>Imp. 212/16</u>, \notin 622,20 fatt. n. 10347/50 <u>Imp. 69/16</u>, \notin 622,20 fatt. n. 10542/50 <u>Imp. 307/16</u> \notin 622,20 fatt. n. 10125/50

<u>Imp. 45/16</u>, € 122,00 fatt. n. 11239/50 <u>Imp. 179/19</u>, € 122,00 fatt. n. 11240/50 <u>Imp. 179/19</u>, € 122,00 fatt. n. 11242/50 <u>Imp. 179/19</u>

- € 5.060,00= a favore della Ditta Lornzonis.r.l. di MaglianoSabina tramitebonifico bancario a saldo delle fatture sopra elencate;
- € 1.173,20= quale importo dell'IVA al 22%, è di € 2.422,75 che viene trattenutoper effetto dello Split Payment, ai sensi della L. 190/2014 art. 1 comma 629;

di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dall'apposizione del visto di regolarità contabile.

L'ADDETTO ALL'ISTRUTTORIA IDA PALUZZI IL CAPO SETTORE ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL'ALBO IL 19-06-2019

REG. 966